
10km - Semi du CEP - 21km (21.100 km) - 22 Août 2021
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 21.100 Km
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Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 FLEURY Julien CH n°1027 89 1 H30M 1 M 01:12:07 17.56 La Chaux-De-Fonds
2 KRÄHEMANN Andreas CH n°1050 76 1 H40M 2 M 01:18:08 16.20 Konolfingen
3 WAHLI Vincent CH n°1116 78 2 H40M 3 M 01:19:04 16.01 Bienne
4 RAMOS Francisco CH n°1085 81 3 H40M 4 M 01:20:03 15.82 Chez-Le-Bart
5 THEURILLAT Christian CH n°1204 71 1 H50M 5 M 01:24:03 15.06 St-Aubin-Sauges
6 ALLEMANN Dayle CH n°1002 94 1 H20M 6 M 01:25:01 14.89 Bienne
7 MONNEY Christian CH n°1300 65 2 H50M 7 M 01:25:02 14.89 Matran
8 MORELLI Moran CH n°1067 92 2 H20M 8 M 01:27:22 14.49 Colombier
9 SCIBOZ Fabian CH n°1103 75 4 H40M 9 M 01:27:23 14.49 La Sagne

10 CUCHE Cyril CH n°1025 68 3 H50M 10 M 01:27:32 14.47 Cernier
11 RUMPF Tim CH n°1099 91 2 H30M 11 M 01:28:24 14.32 Saint-Aubin-Sauges
12 ISTRATE Anca CH n°1038 74 1 F40F 1 F 01:30:14 14.03 Leuggern
13 SHIPMAN Matthew CH n°1107 87 3 H30M 12 M 01:30:23 14.01 Männedorf
14 MARMY Sylvain CH n°1064 82 4 H30M 13 M 01:30:38 13.97 Saint-Blaise
15 PETSCHEN Adrian CH n°1079 93 3 H20M 14 M 01:30:40 13.96 Neuchâtel
16 MENIS Raphaël CH n°1065 85 5 H30M 15 M 01:30:44 13.95 Moutier
17 BOSI Atena CH n°1013 76 2 F40F 2 F 01:31:16 13.87 Portalban
18 JAUSLIN Alice CH n°1041 92 1 F20F 3 F 01:31:41 13.81 Auvernier
19 ROCHAT Florian CH n°1312 93 4 H20M 16 M 01:31:45 13.80 Brügg
20 ZE Jacques CH n°1121 80 5 H40M 17 M 01:32:26 13.70 Sonvilier
21 BERRUT Fanny CH n°1010 75 3 F40F 4 F 01:32:31 13.68 Troistorrents
22 JAUSLIN Raphaël CH n°1046 92 5 H20M 18 M 01:33:47 13.50 Auvernier
23 NAEGELI Cynthia CH n°1072 87 1 F30F 5 F 01:34:04 13.46 Saint-Aubin-Sauges
24 MORGADO Madalena CH n°1070 78 4 F40F 6 F 01:34:22 13.42 Courtepin
25 LA GROTTERIA Ivan CH n°1051 81 6 H40M 19 M 01:34:22 13.42 Areuse
26 WINDLER Felix CH n°1118 63 4 H50M 20 M 01:36:33 13.11 Schmitten Schweiz
27 KOBEL Jérôme CH n°1048 75 7 H40M 21 M 01:37:45 12.95 Neuchâtel
28 IULIANO Raphael CH n°1040 87 6 H30M 22 M 01:38:28 12.86 Le Mont-Sur-Lausanne
29 GILLES Cuenat CH n°1029 59 1 H60M 23 M 01:39:24 12.74 La Chaux-De-Fonds
30 BLANCK Sven CH n°1011 72 8 H40M 24 M 01:39:36 12.71 Cernier
31 RIZZETTO Nicolas CH n°1089 68 5 H50M 25 M 01:39:37 12.71 Lausanne
32 AYEAH Ebenezer CH n°1008 71 6 H50M 26 M 01:40:09 12.64 Neuchâtel
33 BRITT Andreas CH n°1015 68 7 H50M 27 M 01:41:00 12.54 Bern
34 SEPPEY Evelyne CH n°1104 71 1 F50F 7 F 01:42:52 12.31 Denges
35 NATER Géraldine CH n°1073 83 2 F30F 8 F 01:42:59 12.29 Cortaillod
36 ROIG Alec Ismael CH n°1091 97 6 H20M 28 M 01:43:18 12.26 Non Licencié
37 ARAKI Olivier CH n°1005 73 9 H40M 29 M 01:43:31 12.23 Wettswil
38 REY Olivier CH n°1086 79 10 H40M 30 M 01:43:37 12.22 Lausanne
39 ROCHAT Kim CH n°1090 79 11 H40M 31 M 01:43:58 12.18 Cheseaux
40 ARMBRUSTER Bernd CH n°1006 76 12 H40M 32 M 01:44:19 12.14 Muttenz
41 KARURI John CH n°1047 73 13 H40M 33 M 01:44:42 12.09 Gland
42 THEVENAZ Stephanie CH n°1111 88 3 F30F 9 F 01:44:55 12.07 La Chaux De Fonds
43 CHAVANNE Anne-Frédérique CH n°1024 85 4 F30F 10 F 01:44:59 12.06 Lugnorre
44 FRUTIGER Michèle CH n°1028 76 5 F40F 11 F 01:45:21 12.02 Treycovagnes
45 GUYOT Camille CH n°1033 90 5 F30F 12 F 01:45:23 12.01 Fontainemelon
46 HELBLING Mirko CH n°1034 93 7 H20M 34 M 01:46:11 11.92 Bern
47 OLIVEIRA Tiago CH n°1075 87 7 H30M 35 M 01:46:36 11.88 Neuchâtel
48 CALAME Louis CH n°1016 52 2 H60M 36 M 01:47:23 11.79 Lausanne
49 MOSOI Alexandru CH n°1071 84 8 H30M 37 M 01:47:35 11.77 Zollikerberg, Zh
50 BREITSCHMID Damien CH n°1014 75 14 H40M 38 M 01:47:56 11.73 Neuchâtel
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51 HILBERT Daniel CH n°1313 66 8 H50M 39 M 01:48:14 11.70 Colombier
52 BOLANOS FUENTES Diego CH n°1012 89 9 H30M 40 M 01:48:19 11.69 Neuchâtel
53 MARET Nathalie CH n°1063 75 6 F40F 13 F 01:48:57 11.62 Fully
54 CHAPATTE Frédéric CH n°1020 72 15 H40M 41 M 01:49:48 11.53 La Chaux De Fonds
55 PEDRINI Grégoire CH n°1077 81 16 H40M 42 M 01:49:55 11.52 Bulle, Fr, Switzerland
56 MARCHAND Laurent CH n°1061 67 9 H50M 43 M 01:50:36 11.45 La Chaux-De-Fonds
57 CHALLANDES Gaëtan CH n°1018 94 8 H20M 44 M 01:50:56 11.41 Cernier
58 HENNEBERGER Sébastien CH n°1036 91 10 H30M 45 M 01:52:39 11.24 Grancy
59 DE GRAVE Koen CH n°1026 72 17 H40M 46 M 01:52:50 11.22 Le Mont-Sur-Lausanne
60 BAPTISTA Fatima CH n°1009 62 2 F50F 14 F 01:55:15 10.99 St-Aubin
61 LAMBIEL Alexandre CH n°1052 88 11 H30M 47 M 01:56:01 10.91 Ins
62 CHALLANDES Stanislas CH n°1019 97 9 H20M 48 M 01:56:18 10.89 Cernier
63 LAMIELLE Cédric CH n°1053 76 18 H40M 49 M 01:56:46 10.84 Colombier
64 ROLAND André CH n°1094 63 10 H50M 50 M 01:57:24 10.78 Jouxtens-Mézery
65 WAGNON Nathalie CH n°1311 93 2 F20F 15 F 01:58:30 10.68 Brügg
66 WINTERBERGER Alain CH n°1119 72 19 H40M 51 M 01:58:42 10.67 Bioley-Orjulaz
67 TARIMO Flora CH n°1109 67 3 F50F 16 F 01:58:55 10.65 Genève
68 GREGORES Jose Antonio CH n°1031 69 11 H50M 52 M 02:00:03 10.55 Attalens
69 CHARMONT Théo CH n°1021 94 10 H20M 53 M 02:01:11 10.45 Cornaux
70 HUGUENIN Damien CH n°1037 94 11 H20M 54 M 02:02:26 10.34 Chézard
71 ROIG Ismael CH n°1092 67 12 H50M 55 M 02:02:57 10.30 Begnins
72 GILLIÉRON Jean-Pierre CH n°1030 58 3 H60M 56 M 02:02:58 10.30 Cortaillod
73 SERRA José CH n°1105 62 13 H50M 57 M 02:03:27 10.26 St-Aubin
74 MONNEY Danielle CH n°1066 69 4 F50F 17 F 02:03:27 10.26 Non Licencié
75 TZAUT Albin CH n°1113 65 14 H50M 58 M 02:04:02 10.21 Bevaix
76 SCHNEGG Marie CH n°1101 88 6 F30F 18 F 02:06:44  9.99 Peseux
77 RIGOLET Elisa CH n°1088 97 3 F20F 19 F 02:06:47  9.99 Fribourg
78 LUCCIOLA Marina CH n°1058 98 4 F20F 20 F 02:06:47  9.99 Charmey
79 GREGORES Rafael CH n°1032 02 1 HJUM 59 M 02:09:58  9.74 Non Licencié
80 LEDER Marc CH n°1054 64 15 H50M 60 M 02:11:15  9.65 Mont-La-Ville
81 PETITPIERRE Aurélie CH n°1078 95 5 F20F 21 F 02:13:12  9.50 Montalchez
82 ROUILLÉ Noé CH n°1096 98 12 H20M 61 M 02:13:24  9.49 Non Licencié
83 PROSERPI Livio CH n°1083 86 12 H30M 62 M 02:14:22  9.42 Peseux
84 OLIVEIRA Ana Rita CH n°1074 92 6 F20F 22 F 02:29:07  8.49 Chambrelien
85 CALVEZ Yann CH n°1017 84 13 H30M 63 M 02:39:47  7.92 Boudry
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1 BUONOCORE Ivan CH n°1138 98 1 H20M 1 M 00:34:01 17.64 Boudry
2 STAUFFER Christophe CH n°1307 71 1 H50M 2 M 00:34:13 17.54 Cormondrèche
3 RATANO Mirko CH n°1192 00 2 H20M 3 M 00:34:42 17.30 Colombier
4 SCHNEIDER Grégoire CH n°1200 88 1 H30M 4 M 00:35:25 16.94 Neuchâtel
5 PARATTE Kevin CH n°1184 87 2 H30M 5 M 00:36:16 16.55 Tramelan
6 LAUBSCHER Samy CH n°1167 86 3 H30M 6 M 00:36:28 16.46 Apples
7 CORREVON Jari CH n°1141 87 4 H30M 7 M 00:36:55 16.26 Neuchâtel
8 RICCIO Gianluca CH n°1193 75 1 H40M 8 M 00:37:32 15.99 Cossonay
9 PELOT Elie CH n°1185 05 1 HJUM 9 M 00:37:41 15.92 Non Licencié

10 KOFFEL Patrick CH n°1310 76 2 H40M 10 M 00:38:03 15.77 Colombier
11 EGGER Régis CH n°1145 73 3 H40M 11 M 00:38:17 15.68 La Chaux-De-Fonds
12 ROBBE Matthieu CH n°1314 82 5 H30M 12 M 00:38:17 15.67 Auvernier
13 DE ALMEIDA Ricardo CH n°1301 84 6 H30M 13 M 00:38:48 15.46 Boudry
14 FOURNIER David CH n°1152 69 2 H50M 14 M 00:39:53 15.05 Loye
15 ENRICO Pierre-Philippe CH n°1146 65 3 H50M 15 M 00:40:12 14.93 Colombier
16 MARTIN Siro CH n°1173 72 4 H40M 16 M 00:42:04 14.27 Meyrin
17 AEBISCHER Adrian CH n°1306 74 5 H40M 17 M 00:42:07 14.25 Heitenried
18 DEAGOSTINI Margaux CH n°1144 96 1 F20F 1 F 00:42:12 14.22 Colombier
19 TRONCHIN Loic CH n°1205 94 3 H20M 18 M 00:42:24 14.16 Neuchatel
20 PYTHON Benoit CH n°1189 90 7 H30M 19 M 00:42:36 14.09 Peseux
21 TYNOWSKI Emilien CH n°1304 98 4 H20M 20 M 00:43:16 13.87 Le Locle
22 CONTESSE Emmanuel CH n°1140 78 6 H40M 21 M 00:44:04 13.62 Tramelan
23 SEGHROUCHNI Hafid CH n°1201 58 1 H60M 22 M 00:44:15 13.56 Yverdon-Les-Bains
24 SANTSCHI Tristan CH n°1305 01 5 H20M 23 M 00:45:08 13.30 Le Locle
25 DONZÉ Laurence CH n°1309 79 1 F40F 2 F 00:45:53 13.08 Gorgier
26 LAUBSCHER Alexia CH n°1166 88 1 F30F 3 F 00:47:08 12.73 Apples
27 GONNET Sebastien CH n°1155 86 8 H30M 24 M 00:47:14 12.70 Gampelen
28 ALTHAUS Fabrice CH n°1127 74 7 H40M 25 M 00:47:20 12.68 Genève
29 BAZZONI Martin CH n°1131 90 9 H30M 26 M 00:47:28 12.64 Corcelles
30 MARTINS Carlos CH n°1176 88 10 H30M 27 M 00:48:04 12.48 Cernier
31 PITTET Emilie CH n°1186 06 1 FJUF 4 F 00:48:06 12.48 Non Licencié
32 COLS Vinciane CH n°1215 64 1 F50F 5 F 00:48:38 12.34 Savagnier
33 BARRELET David CH n°1130 90 11 H30M 28 M 00:48:41 12.33 Cortaillod
34 NIEUWSMA Heddi CH n°1181 77 2 F40F 6 F 00:48:41 12.33 Neuchâtel
35 BJÖRN Schneider CH n°1136 78 8 H40M 29 M 00:48:42 12.32 Riggisberg
36 LECLERC Lilian CH n°1315 73 9 H40M 30 M 00:50:55 11.79 Auvernier 2012
37 ACKERMANN Laetitia CH n°1124 76 3 F40F 7 F 00:51:02 11.76 Delémont
38 SCHAAD Philippe CH n°1199 61 2 H60M 31 M 00:51:21 11.69 Boudry
39 MELLA Christian CH n°1178 59 3 H60M 32 M 00:51:45 11.60 Corcelles
40 DAPKUTE Monika CH n°1143 90 2 F30F 8 F 00:51:56 11.56 Basel
41 CONTESSE Elisabeth CH n°1139 78 4 F40F 9 F 00:52:36 11.41 Non Licencié
42 VUILLEMIN Clément CH n°1212 90 12 H30M 33 M 00:53:00 11.32 Maisons-Du-Bois
43 VIEIRA TEIXEIRA Cris CH n°1211 87 13 H30M 34 M 00:53:00 11.32 Neuchatel
44 WIRTHS Joceline CH n°1213 56 1 F60F 10 F 00:53:06 11.30 Lausanne
45 GREGORES Chantal CH n°1156 68 2 F50F 11 F 00:53:09 11.29 Non Licencié
46 PASEKOVÁ Nikola CH n°1076 91 3 F30F 12 F 00:53:19 11.25 Neuchâtel
47 JEANNERET Pierre CH n°1164 84 14 H30M 35 M 00:53:30 11.22 Neuchâtel
48 GRIVEL Ophélie CH n°1158 89 4 F30F 13 F 00:53:40 11.18 Bôle
49 GASPAROLI Cynthia CH n°1153 79 5 F40F 14 F 00:54:37 10.99 Valangin
50 MILZ Christian CH n°1180 63 4 H50M 36 M 00:54:37 10.99 Corcelles
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51 SHIPMAN Hannah CH n°1203 88 5 F30F 15 F 00:57:05 10.51 Männedorf
52 ROSE Lucy CH n°1195 85 6 F30F 16 F 00:57:15 10.48 Neuchâtel
53 CRAVERO Charlotte CH n°1142 54 2 F60F 17 F 00:57:39 10.41 Marin-Epagnier
54 VAGNIÈRES Manuelle CH n°1207 78 6 F40F 18 F 00:58:07 10.33 Saules
55 ERBA Vanessa CH n°1147 89 7 F30F 19 F 00:58:24 10.27 Valangin
56 PITTET Pauline CH n°1214 01 2 FJUF 20 F 00:58:53 10.19 Couvet
57 LUU My-Van CH n°1172 90 8 F30F 21 F 00:59:06 10.16 Lausanne
58 ETIENNE Michael CH n°1151 88 15 H30M 37 M 01:01:27  9.76 Valangin
59 PREGO Isabelle CH n°1188 70 3 F50F 22 F 01:04:19  9.33 Bôle
60 BERTHOLD Justine CH n°1135 04 3 FJUF 23 F 01:04:22  9.32 Non Licencié
61 LALICHE Michel CH n°1165 71 5 H50M 38 M 01:04:23  9.32 Neuchatel
62 HUMBERT-DROZ Marlène CH n°1163 71 4 F50F 24 F 01:04:45  9.27 Neuchâtel
63 RAMACKERS Monika CH n°1190 63 5 F50F 25 F 01:05:28  9.17 Schindellegi
64 NUSSBAUM André CH n°1182 55 4 H60M 39 M 01:08:53  8.71 Chevroux
65 MORISSET Audrey CH n°1318 92 2 F20F 26 F 01:14:34  8.05 Neuchâtel
66 BENOIT Edouard CH n°1133 44 1 H70M 40 M 01:15:23  7.96 Non Licencié
67 LEMAITRE Eliane CH n°1171 97 3 F20F 27 F 01:16:10  7.88 Corcelles
68 PONCET Joel CH n°1187 70 6 H50M 41 M 01:53:34  5.28 Magland
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1 MAMAN VA VITE Vinciane Cols Michaël VerniersCH n°1217 1 R-X 1 X 01:25:18 14.84 -
2 LES TÊTES EN L’AIR Fabien Chapatte Pauline PittetCH n°1216 2 R-X 2 X 01:50:20 11.48 -



10km - Semi du CEP - 21km (21.100 km) - 22 Août 2021
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 21.100 Km

Page 1/3
19:18

GmDAG 4.00k © G.Mevel 1998-2o14 - Licence d'utilisation accordée à DAG SYSTEMI:93 P:93 Ar:85 D:0 Ab:0

20-29 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 JAUSLIN Alice CH n°1041 18 01:31:41 13.81 Auvernier
2 WAGNON Nathalie CH n°1311 65 01:58:30 10.68 Brügg
3 RIGOLET Elisa CH n°1088 77 02:06:47  9.99 Fribourg
4 LUCCIOLA Marina CH n°1058 78 02:06:47  9.99 Charmey
5 PETITPIERRE Aurélie CH n°1078 81 02:13:12  9.50 Montalchez
6 OLIVEIRA Ana Rita CH n°1074 84 02:29:07  8.49 Chambrelien

30-39 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 NAEGELI Cynthia CH n°1072 23 01:34:04 13.46 Saint-Aubin-Sauges
2 NATER Géraldine CH n°1073 35 01:42:59 12.29 Cortaillod
3 THEVENAZ Stephanie CH n°1111 42 01:44:55 12.07 La Chaux De Fonds
4 CHAVANNE Anne-Frédérique CH n°1024 43 01:44:59 12.06 Lugnorre
5 GUYOT Camille CH n°1033 45 01:45:23 12.01 Fontainemelon
6 SCHNEGG Marie CH n°1101 76 02:06:44  9.99 Peseux

40-49 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ISTRATE Anca CH n°1038 12 01:30:14 14.03 Leuggern
2 BOSI Atena CH n°1013 17 01:31:16 13.87 Portalban
3 BERRUT Fanny CH n°1010 21 01:32:31 13.68 Troistorrents
4 MORGADO Madalena CH n°1070 24 01:34:22 13.42 Courtepin
5 FRUTIGER Michèle CH n°1028 44 01:45:21 12.02 Treycovagnes
6 MARET Nathalie CH n°1063 53 01:48:57 11.62 Fully

50-59 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SEPPEY Evelyne CH n°1104 34 01:42:52 12.31 Denges
2 BAPTISTA Fatima CH n°1009 60 01:55:15 10.99 St-Aubin
3 TARIMO Flora CH n°1109 67 01:58:55 10.65 Genève
4 MONNEY Danielle CH n°1066 74 02:03:27 10.26 Non Licencié

13-19 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GREGORES Rafael CH n°1032 79 02:09:58  9.74 Non Licencié
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20-29 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ALLEMANN Dayle CH n°1002 6 01:25:01 14.89 Bienne
2 MORELLI Moran CH n°1067 8 01:27:22 14.49 Colombier
3 PETSCHEN Adrian CH n°1079 15 01:30:40 13.96 Neuchâtel
4 ROCHAT Florian CH n°1312 19 01:31:45 13.80 Brügg
5 JAUSLIN Raphaël CH n°1046 22 01:33:47 13.50 Auvernier
6 ROIG Alec Ismael CH n°1091 36 01:43:18 12.26 Non Licencié
7 HELBLING Mirko CH n°1034 46 01:46:11 11.92 Bern
8 CHALLANDES Gaëtan CH n°1018 57 01:50:56 11.41 Cernier
9 CHALLANDES Stanislas CH n°1019 62 01:56:18 10.89 Cernier

10 CHARMONT Théo CH n°1021 69 02:01:11 10.45 Cornaux
11 HUGUENIN Damien CH n°1037 70 02:02:26 10.34 Chézard
12 ROUILLÉ Noé CH n°1096 82 02:13:24  9.49 Non Licencié

30-39 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FLEURY Julien CH n°1027 1 01:12:07 17.56 La Chaux-De-Fonds
2 RUMPF Tim CH n°1099 11 01:28:24 14.32 Saint-Aubin-Sauges
3 SHIPMAN Matthew CH n°1107 13 01:30:23 14.01 Männedorf
4 MARMY Sylvain CH n°1064 14 01:30:38 13.97 Saint-Blaise
5 MENIS Raphaël CH n°1065 16 01:30:44 13.95 Moutier
6 IULIANO Raphael CH n°1040 28 01:38:28 12.86 Le Mont-Sur-Lausanne
7 OLIVEIRA Tiago CH n°1075 47 01:46:36 11.88 Neuchâtel
8 MOSOI Alexandru CH n°1071 49 01:47:35 11.77 Zollikerberg, Zh
9 BOLANOS FUENTES Diego CH n°1012 52 01:48:19 11.69 Neuchâtel

10 HENNEBERGER Sébastien CH n°1036 58 01:52:39 11.24 Grancy
11 LAMBIEL Alexandre CH n°1052 61 01:56:01 10.91 Ins
12 PROSERPI Livio CH n°1083 83 02:14:22  9.42 Peseux
13 CALVEZ Yann CH n°1017 85 02:39:47  7.92 Boudry

40-49 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 KRÄHEMANN Andreas CH n°1050 2 01:18:08 16.20 Konolfingen
2 WAHLI Vincent CH n°1116 3 01:19:04 16.01 Bienne
3 RAMOS Francisco CH n°1085 4 01:20:03 15.82 Chez-Le-Bart
4 SCIBOZ Fabian CH n°1103 9 01:27:23 14.49 La Sagne
5 ZE Jacques CH n°1121 20 01:32:26 13.70 Sonvilier
6 LA GROTTERIA Ivan CH n°1051 25 01:34:22 13.42 Areuse
7 KOBEL Jérôme CH n°1048 27 01:37:45 12.95 Neuchâtel
8 BLANCK Sven CH n°1011 30 01:39:36 12.71 Cernier
9 ARAKI Olivier CH n°1005 37 01:43:31 12.23 Wettswil

10 REY Olivier CH n°1086 38 01:43:37 12.22 Lausanne
11 ROCHAT Kim CH n°1090 39 01:43:58 12.18 Cheseaux
12 ARMBRUSTER Bernd CH n°1006 40 01:44:19 12.14 Muttenz
13 KARURI John CH n°1047 41 01:44:42 12.09 Gland
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40-49 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

14 BREITSCHMID Damien CH n°1014 50 01:47:56 11.73 Neuchâtel
15 CHAPATTE Frédéric CH n°1020 54 01:49:48 11.53 La Chaux De Fonds
16 PEDRINI Grégoire CH n°1077 55 01:49:55 11.52 Bulle, Fr, Switzerland
17 DE GRAVE Koen CH n°1026 59 01:52:50 11.22 Le Mont-Sur-Lausanne
18 LAMIELLE Cédric CH n°1053 63 01:56:46 10.84 Colombier
19 WINTERBERGER Alain CH n°1119 66 01:58:42 10.67 Bioley-Orjulaz

50-59 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 THEURILLAT Christian CH n°1204 5 01:24:03 15.06 St-Aubin-Sauges
2 MONNEY Christian CH n°1300 7 01:25:02 14.89 Matran
3 CUCHE Cyril CH n°1025 10 01:27:32 14.47 Cernier
4 WINDLER Felix CH n°1118 26 01:36:33 13.11 Schmitten Schweiz
5 RIZZETTO Nicolas CH n°1089 31 01:39:37 12.71 Lausanne
6 AYEAH Ebenezer CH n°1008 32 01:40:09 12.64 Neuchâtel
7 BRITT Andreas CH n°1015 33 01:41:00 12.54 Bern
8 HILBERT Daniel CH n°1313 51 01:48:14 11.70 Colombier
9 MARCHAND Laurent CH n°1061 56 01:50:36 11.45 La Chaux-De-Fonds

10 ROLAND André CH n°1094 64 01:57:24 10.78 Jouxtens-Mézery
11 GREGORES Jose Antonio CH n°1031 68 02:00:03 10.55 Attalens
12 ROIG Ismael CH n°1092 71 02:02:57 10.30 Begnins
13 SERRA José CH n°1105 73 02:03:27 10.26 St-Aubin
14 TZAUT Albin CH n°1113 75 02:04:02 10.21 Bevaix
15 LEDER Marc CH n°1054 80 02:11:15  9.65 Mont-La-Ville

60-69 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GILLES Cuenat CH n°1029 29 01:39:24 12.74 La Chaux-De-Fonds
2 CALAME Louis CH n°1016 48 01:47:23 11.79 Lausanne
3 GILLIÉRON Jean-Pierre CH n°1030 72 02:02:58 10.30 Cortaillod
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12-19 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PITTET Emilie CH n°1186 31 00:48:06 12.48 Non Licencié
2 PITTET Pauline CH n°1214 56 00:58:53 10.19 Couvet
3 BERTHOLD Justine CH n°1135 60 01:04:22  9.32 Non Licencié

20-29 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DEAGOSTINI Margaux CH n°1144 18 00:42:12 14.22 Colombier
2 MORISSET Audrey CH n°1318 65 01:14:34  8.05 Neuchâtel
3 LEMAITRE Eliane CH n°1171 67 01:16:10  7.88 Corcelles

30-39 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LAUBSCHER Alexia CH n°1166 26 00:47:08 12.73 Apples
2 DAPKUTE Monika CH n°1143 40 00:51:56 11.56 Basel
3 PASEKOVÁ Nikola CH n°1076 46 00:53:19 11.25 Neuchâtel
4 GRIVEL Ophélie CH n°1158 48 00:53:40 11.18 Bôle
5 SHIPMAN Hannah CH n°1203 51 00:57:05 10.51 Männedorf
6 ROSE Lucy CH n°1195 52 00:57:15 10.48 Neuchâtel
7 ERBA Vanessa CH n°1147 55 00:58:24 10.27 Valangin
8 LUU My-Van CH n°1172 57 00:59:06 10.16 Lausanne

40-49 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DONZÉ Laurence CH n°1309 25 00:45:53 13.08 Gorgier
2 NIEUWSMA Heddi CH n°1181 34 00:48:41 12.33 Neuchâtel
3 ACKERMANN Laetitia CH n°1124 37 00:51:02 11.76 Delémont
4 CONTESSE Elisabeth CH n°1139 41 00:52:36 11.41 Non Licencié
5 GASPAROLI Cynthia CH n°1153 49 00:54:37 10.99 Valangin
6 VAGNIÈRES Manuelle CH n°1207 54 00:58:07 10.33 Saules

50-59 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 COLS Vinciane CH n°1215 32 00:48:38 12.34 Savagnier
2 GREGORES Chantal CH n°1156 45 00:53:09 11.29 Non Licencié
3 PREGO Isabelle CH n°1188 59 01:04:19  9.33 Bôle
4 HUMBERT-DROZ Marlène CH n°1163 62 01:04:45  9.27 Neuchâtel
5 RAMACKERS Monika CH n°1190 63 01:05:28  9.17 Schindellegi
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60-99 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 WIRTHS Joceline CH n°1213 44 00:53:06 11.30 Lausanne
2 CRAVERO Charlotte CH n°1142 53 00:57:39 10.41 Marin-Epagnier

13-19 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PELOT Elie CH n°1185 9 00:37:41 15.92 Non Licencié

20-29 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BUONOCORE Ivan CH n°1138 1 00:34:01 17.64 Boudry
2 RATANO Mirko CH n°1192 3 00:34:42 17.30 Colombier
3 TRONCHIN Loic CH n°1205 19 00:42:24 14.16 Neuchatel
4 TYNOWSKI Emilien CH n°1304 21 00:43:16 13.87 Le Locle
5 SANTSCHI Tristan CH n°1305 24 00:45:08 13.30 Le Locle

30-39 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SCHNEIDER Grégoire CH n°1200 4 00:35:25 16.94 Neuchâtel
2 PARATTE Kevin CH n°1184 5 00:36:16 16.55 Tramelan
3 LAUBSCHER Samy CH n°1167 6 00:36:28 16.46 Apples
4 CORREVON Jari CH n°1141 7 00:36:55 16.26 Neuchâtel
5 ROBBE Matthieu CH n°1314 12 00:38:17 15.67 Auvernier
6 DE ALMEIDA Ricardo CH n°1301 13 00:38:48 15.46 Boudry
7 PYTHON Benoit CH n°1189 20 00:42:36 14.09 Peseux
8 GONNET Sebastien CH n°1155 27 00:47:14 12.70 Gampelen
9 BAZZONI Martin CH n°1131 29 00:47:28 12.64 Corcelles

10 MARTINS Carlos CH n°1176 30 00:48:04 12.48 Cernier
11 BARRELET David CH n°1130 33 00:48:41 12.33 Cortaillod
12 VUILLEMIN Clément CH n°1212 42 00:53:00 11.32 Maisons-Du-Bois
13 VIEIRA TEIXEIRA Cris CH n°1211 43 00:53:00 11.32 Neuchatel
14 JEANNERET Pierre CH n°1164 47 00:53:30 11.22 Neuchâtel
15 ETIENNE Michael CH n°1151 58 01:01:27  9.76 Valangin

40-49 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 RICCIO Gianluca CH n°1193 8 00:37:32 15.99 Cossonay
2 KOFFEL Patrick CH n°1310 10 00:38:03 15.77 Colombier
3 EGGER Régis CH n°1145 11 00:38:17 15.68 La Chaux-De-Fonds
4 MARTIN Siro CH n°1173 16 00:42:04 14.27 Meyrin
5 AEBISCHER Adrian CH n°1306 17 00:42:07 14.25 Heitenried
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40-49 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

6 CONTESSE Emmanuel CH n°1140 22 00:44:04 13.62 Tramelan
7 ALTHAUS Fabrice CH n°1127 28 00:47:20 12.68 Genève
8 BJÖRN Schneider CH n°1136 35 00:48:42 12.32 Riggisberg
9 LECLERC Lilian CH n°1315 36 00:50:55 11.79 Auvernier 2012

50-59 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 STAUFFER Christophe CH n°1307 2 00:34:13 17.54 Cormondrèche
2 FOURNIER David CH n°1152 14 00:39:53 15.05 Loye
3 ENRICO Pierre-Philippe CH n°1146 15 00:40:12 14.93 Colombier
4 MILZ Christian CH n°1180 50 00:54:37 10.99 Corcelles
5 LALICHE Michel CH n°1165 61 01:04:23  9.32 Neuchatel
6 PONCET Joel CH n°1187 68 01:53:34  5.28 Magland

60-69 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SEGHROUCHNI Hafid CH n°1201 23 00:44:15 13.56 Yverdon-Les-Bains
2 SCHAAD Philippe CH n°1199 38 00:51:21 11.69 Boudry
3 MELLA Christian CH n°1178 39 00:51:45 11.60 Corcelles
4 NUSSBAUM André CH n°1182 64 01:08:53  8.71 Chevroux

70-99 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BENOIT Edouard CH n°1133 66 01:15:23  7.96 Non Licencié


